муниципальное образование пуровский район

Глава района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19

	января
	201
	7
	г.
	№
	2-ПГ

	г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 20-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", для упорядочения деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа постановляю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы района от 25 июня 2008 года № 118 "О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа";

- постановление Главы района от 12 апреля 2010 года № 95-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 25.06.2008 № 118 "О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа";
- постановление Главы района от 02 марта 2011 года № 156-ПГ "О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 25.06.2008 № 118 "О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа" (с изменениями от 12.04.2010 г. № 95-ПГ).

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики В.А. Поколюкина.

Глава района

     А.Н. Нестерук